PAGE
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в повестку дня девятой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики
шестого созыва
Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики дополнительно включить в повестку дня девятой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие вопросы:

1. О назначении мировых судей Удмуртской Республики.

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
3. О проекте закона Удмуртской Республики «О наказах избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики».

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О градостроительной деятельности в Удмуртской Республике».

5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О порядке распределения разрешений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях в Удмуртской Республике».

6. О проекте закона Удмуртской Республики «О статусе многодетной семьи в Удмуртской Республике».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О мерах по социальной поддержке многодетных семей» в связи с принятием Закона Удмуртской Республики «О статусе многодетной семьи в Удмуртской Республике».

8. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 1 Закона Удмуртской Республики «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан».

9. О проекте закона Удмуртской Республики «О признании утратившим силу Закона Удмуртской Республики «О Совете общественной безопасности Удмуртской Республики».

10. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании продажи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, в собственность граждан».

11. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании продажи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за автономным учреждением культуры Удмуртской Республики «Республиканский дом народного творчества».
12. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики».

13. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, в собственность муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской Республики».

14. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об обращении Государственного Совета Удмуртской Республики к Правительству Российской Федерации и к Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека о внесении изменений в санитарные правила СП 2.2.9.2510-09 «Гигиенические требования к условиям труда инвалидов», утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 18.05.2009 № 30».
Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                  А.М.Прасолов
г. Ижевск

  декабря 2018 года

№

	Проект постановления вносит:

Организационное управление

	           О.В.Володоманов